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PLANEAMIENTO GENERAL DE LOS MUNICIPIOS MAYORES DE 20.000 HABITANTES ADAPTADOS AL TRLS/92
DATOS A 30 DE SEPTIEMBRE DE 1994

COMUNIDAD
AUTÓNOMA PROVINCIA MUNICIPIO TIPO

FIGURA
INICIO

APROBACIONES

Avance Inicial Provisional Definitiva
ANDALUCÍA CÁDIZ CÁDIZ PG 10.11.92 09,11.93 11.05,94

JEREZ DE LA FRONTERA PG 21.04.33 18.01,94 f8.07.94

ROTA PG 03.0B.93 27.0534
JAÉN

MALAGA

JAÉN (1) PG 14.04.94

MALAGA PG 12.05,94

ESTEPONA PG

VELEZ MALAGA PG

28.0993 23.1253 07.06.94

28.0754

SEVILLA CARMCttt PG 3O.03S3 30.08-94

ARAGÓN

ASTURIAS

BALEARES

HUESCA

ASTURIAS

BALEARES

LA RINCONADA

HUESCA

AVILES

GIJON

PALMA DE MALLORCA

PG

PG

PG

PG

PG

15.04.94

19.12.92

15.07.94

01.07.94

31.08.94

06.07.93 23.07.94

CANARIAS LAS PALMAS ARUCAS
G.CANARÍAS

TELDE

PG 03.91 20.0554

PG 04.0553 30.0354 D9.09.94

S.CRUZDE
TENERIFE

LA LAGUNA PG 14.02.94

CASTILLA-LA
MANCHA

ALBACETE ALBACETE PG 07-0636 01.07,94

CUENCA CUENCA PG 29.10.90 11.02.94

CASniIA-LEON

EXTREMADURA

MADRID

TOLEDO

BURGOS

SORIA

BADAJOZ

MADRID

TALAVERA DE LA REINA

MIRANDA DE EBRO

SORIA

ALMENDRALEJO

ALCOBEMJAS

tti

PG

PG

PG

PG

04.0253

12.0750

30.06.94

12.08,94

13.12.90 05.01

18.11.93

29.07.94

i$2 10.02.94 02.05.94

ARGANDA

COSLAOA

PG 03.08.94

PG 07.01.93 29.09.93 28.07.94

FUENLABRADA

MAJADAHONQA

PG 23.08.94

PG 12.05.94

MURCIA

PAÍS VASCO

C. VALENCIANA

MURCIA

GUIPÚZCOA

VIZCAYA

ALICANTE

LAS ROZAS DE MADRID

LORCA

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

IRUN

SANTURT2

TORREViEJA 11)

PU

PG

PG

PG

PG

Pfi

02.06.93

10.06.94

06.06.91

24.03.93

H.04.94

26.04.94

29.08.94

29.08.94

03.06.94

(1) Revisión del programa de actuación del Plan General

NOTA: Incluye la vacaciones habidas, en la tramitación üel planeamiento, en el periodo abril- septiembre de 1994 ver n° 99 del presente

arto). Aquellos municipios cuyo planeamiento no naya tenido ninguna variación, desaparecen con respecto al anterior informe.

Los datos correspondientes a Santander que aparecieron en el antenor n° 99 son erróneos; Pedro Martínez Tapia.
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